

JEBA ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 83 20 33

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEBA ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 35 83 20 33
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lasse Larsen Brander
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	JEBA Ejendomsadministration ApS under konkurs, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været serviceydelser inden for administration, bogholderi og regnskab samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år.

Selskabets datterselskab er taget under konkursbehandling i regnskabsåret. Alle forpligtelser overfor datterselskabet er afregnet.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.375.135	3.036.179
1 Personaleomkostninger	-2.774.715	-2.403.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.493	-103.730
Driftsresultat	378.927	528.928
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-96.565	-71.474
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-163.133	13.385
Andre finansielle indtægter	37.964	65.470
Øvrige finansielle omkostninger	-60.643	-36.534
Resultat før skat	96.550	500.864
Skat af årets resultat	-72.388	-119.700
Årets resultat	24.162	381.164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.162	381.164
Disponeret i alt	24.162	381.164

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	965.143
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.708	243.574
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	751.560	485.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.268</u>	<u>1.693.783</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	105.176
8 Andre tilgodehavender	0	65.000
9 Deposita	202.587	202.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.587</u>	<u>372.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.306.855</u>	<u>2.066.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.498	924.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.140.145
Udskudte skatteaktiver	8.053	0
Tilgodehavende selskabsskat	86	18.581
Andre tilgodehavender	1.474.293	493.528
Periodeafgrænsningsposter	84.171	41.806
Tilgodehavender i alt	<u>2.346.101</u>	<u>2.618.258</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.593	22.163
Værdipapirer i alt	<u>18.593</u>	<u>22.163</u>
Likvide beholdninger	0	741.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.364.694</u>	<u>3.382.264</u>
Aktiver i alt	<u>3.671.549</u>	<u>5.448.810</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.130	147.130
Overført resultat	1.847.279	1.823.117
Egenkapital i alt	2.044.409	2.020.247
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.161
Hensatte forpligtelser i alt	0	38.161
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	618.754
Deposita	0	16.050
Anden gæld	130.233	126.136
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.233	760.940
10 Kortfristet del af langfristet gæld	0	27.000
Gæld til pengeinstitutter	8.193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.653	62.160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	240.944
Anden gæld	1.278.061	2.296.649
Periodeafgrænsningsposter	0	2.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.907	2.629.462
Gældsforpligtelser i alt	1.627.140	3.390.402
Passiver i alt	3.671.549	5.448.810

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	147.130	1.441.953	1.639.083
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>381.164</u>	<u>381.164</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	147.130	1.823.117	2.020.247
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.162</u>	<u>24.162</u>
	<u>50.000</u>	<u>147.130</u>	<u>1.847.279</u>	<u>2.044.409</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.543.336	2.134.970
Pensioner	180.323	223.973
Andre omkostninger til social sikring	51.056	44.578
	2.774.715	2.403.521
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	972.505	0
Tilgang i årets løb	0	972.505
Afgang i årets løb	-972.505	0
Kostpris 30. september 2022	0	972.505
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	 -7.362	 0
Årets afskrivninger	0	-7.362
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	7.362	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	0	-7.362
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 0	 965.143
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	329.418	99.343
Tilgang i årets løb	214.013	230.075
Afgang i årets løb	-10.736	0
Kostpris 30. september 2022	532.695	329.418
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	 -85.844	 -31.843
Årets afskrivninger	-100.823	-54.001
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.680	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-179.987	-85.844
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 352.708	 243.574

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2021	0	70.775
Afgang i årets løb	0	-70.775
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	542.882	44.138
Tilgang i årets løb	387.164	498.744
Kostpris 30. september 2022	930.046	542.882
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-57.816	-15.449
Årets afskrivninger	-120.670	-42.367
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-178.486	-57.816
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	751.560	485.066
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	29.520	29.520
Afgang i årets løb	-8.610	0
Kostpris 30. september 2022	20.910	29.520
Korrektion af tidligere opskrivning	147.130	147.130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-168.040	-71.474
Opskrivninger 30. september 2022	-20.910	75.656
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	105.176
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JEBA Ejendomsadministration ApS under konkurs	Randers	49 %

Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
7. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2021	0	7.427		
Tilgang i årets løb	0	5.484		
Afgang i årets løb	0	-12.911		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0		
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. oktober 2021	65.000	185.000		
Afgang i årets løb	-65.000	-120.000		
Kostpris 30. september 2022	0	65.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	65.000		
9. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2021	202.587	202.587		
Kostpris 30. september 2022	202.587	202.587		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	202.587	202.587		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld, indefrosne feriepenge	130.233	0	130.233	130.233
	130.233	0	130.233	130.233

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og driftsinventar	352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Brander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Larsen Brander

Direktør

ID: 5ca27feb-beb9-4a7d-b783-8ff406316991

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 08:40:18

Underskrevet med MitID



Lasse Brander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Larsen Brander

Dirigent

ID: 5ca27feb-beb9-4a7d-b783-8ff406316991

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 08:40:18

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 08:55:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 12b0behppJS249731690

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.